Product informatie
3875ZJJ160P63 LEFT
EAN 4031582328561
Hellingbaanwiel met automatische wielvaststellervoor
hellingbaan met paletten, Vork van geperst staal,
verzinkt, dubbele kogeldraaikrans in de zwenkkop,
met afdekkappen en zijdelings wielspoor op
kogellager, in linkse en rechtse uitvoering, wielas
geschroefd, wielkern van kunststof met TENTEprene
thermoplastische rubberband, naaf op rollager met
afdekkappen.Afgestemd op de volgende baan
afmetingen:
Breedte brug: ca. 2,75 mm.
Breedte groef: ca. 5,7 mm.
Diepte groef: > 10,0 mm.Attentie:Het
draagvermogen per wiel is 160 Kg. op een effen en
verharde bodem en 40 Kg. op een hellingbaan.
Het gebruik van deze wielen op oneven vloeren en
buitenshuis (stenen, zand enz.) kunnen de
levensduur nadelig beinvloeden.
Technische data
 Wieldiameter 160 mm
 Bandbreedte 40 mm
 Plaatafmeting 137 x 105 mm
 Boutgatafstand 105 x 80/75 mm
 Bevestigingsgat 11 mm
 Uitlading 55 mm
 Uitzwenking - Ø 123 mm
 Bouwhoogte 191 mm
 Temperatuur - 20 / + 60 °C
 Standaard EN 12532
 Eigen gewicht 2.058 kg
 Dyn. draagvermogen 160 kg
 Statisch draagvermogen 320 kg
 Hardheid van de band A 87 Shore
Rolweerstand + + + + +
Verplaatsingsgeluid + + + + +
Strepen + + + + +
Roest bescherming + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 21/05/2012
Product informatie
3875ZJJ160P63 LEFT
EAN 4031582328561
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 21/05/2012